
 

                                              

“ALTAPRIM” 
Societatea cu Raspundere Limitata 

 

Str. Uzinelor 97, MD-2036                                                                                                                         

mun.Chisinau, Republica Moldova                                                                                                         E-mail: altaprim@mail.ru   
c/f   1007600029685                                                                                                                  admin@playpark.md 

                                                                                                                                                                                   моб: +373 692 32 158 

 
 

Informații generale despre ofertant 

 

Data depunerii ofertei: 20.05.2024 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1715167990048 din 08.05.2024 

Anunț de participare: Achizitionarea, livrarea si instalarea echipamentelor de joaca si sport in aer liber  

Către: Primaria Anenii Noi 

 
Pagina 1 din 2  

A. Ofertanți individuali  

1.   Informaţii generale  

1.1.  Numele juridic al ofertantului  Societatea Comerciali “ALTAPRIM” SRL 

1.2.  
Adresa juridică a ofertantului în ţara 

înregistrării  

MD-2036, str. Uzinelor 97, mun.Chisinau, 

Republica Moldova 

1.3.  

  

  

  

Statutul juridic al ofertantului     

 Proprietate  privată   

 Formă de organizare juridică  Societate cu Răspundere Limitată   

 Altele  -   

1.4.  Anul înregistrării ofertantului  2007   

1.5.  

  

  

  

  

Statutul de afaceri al ofertantului     

 Agent local/Distribuitor al 

producătorului străin  

Agent local/Distribuitor al producătorului străin  

  

  Intermediar  -   

 Companie de antrepozit  -   

 Altele  -   

1.6.  
Informaţia despre reprezentantul autorizat 

al ofertantului  
  

 

   Numele  Medvedcova Renata  

   Locul de muncă şi funcţia  Administrator-Director 

   Adresa  
MD-2036, str. Uzinelor 97, mun.Chisinau, 

Republica Moldova 

   Telefon / Fax   + 373 692 32 158 

   E-mail  admin@playpark.md 

1.7.  Numărul de înregistrare pentru TVA  0403408 

mailto:altaprim@mail.ru
mailto:admin@playpark.md


    

2.   Informații de calificare  

2.1.  
Numărul de ani de experienţă generală a 

ofertantului în livrări de bunuri şi servicii  
16 

2.2.  

Numărul de ani de experienţă specifică a 

ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor 

şi/sau serviciilor similare  

16  

3.   Informații financiare   

3.1.  

  

Rapoarte financiare sau extrase din bilanţul financiar, sau declaraţii de profit / pierderi, sau 

rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumeraţi mai jos şi anexaţi copii:  

  

- Situațiile financiare pentru perioada 01.01-31.12.2023. 

3.2.  

  

Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex şi fax ale băncilor care pot oferi caracteristici 

despre ofertant în cazul contactării de către autoritatea contractantă:  

Cod fiscal:  1007600029685  

Cod TVA:   0403408 

Banca:  BC Moldova-Agroindbank fil. M.Costin  

Cod:     AGRNMD2X710  

IBAN:  MD40AG000000002251887260  

Tel.:  0 691 33 469;  0 692 32 158  

3.3.  Informaţie privind litigiile în care ofertantul este sau a fost implicat:  

  a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:  

    Cauza litigiului  
Rezultatul sau sentinţa şi suma implicată  

    -  -  

  b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:  

    Cauza litigiului  Situaţia curentă a procesului  

    -  -  

Notă: Alte cerinţe şi detalii pot fi adăugate de către autoritatea contractantă, după caz  

 

 

Semnat:         Medvedcova Renata     

                                                L.Ș.  

  

  

  


		2024-05-18T15:38:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




